

## 3 sovrum Villa till salu i Campoamor, Alicante

985.000€



Fristående villa med ultramodern design som ligger i den exklusiva Las Colinas Golf Resort, söder om Alicanteprovinsen. Varje villa ligger på en stor tomt med en privat trädgård och uppfart, en terrass och en pool. Interiören är fördelad på 2 våningar och har ett rymligt vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök med inbyggt kylskåp, diskmaskin, ugn, mikrovågsugn, induktionshäll, fläktkåpa, tvättmaskin och torktumlare. 3 stora sovrum och 3 fullständiga badrum.

Innehåller även ett modernt hemautomationssystem, varm/kall luftkonditionering via kanaler, förinstallation av luftzon, motoriserade elektriska fönstergardiner, förinstallation för en öppen spis & TV-plats, elektrisk golvvärme i badrummen med bestämmelser för installation av elektriska handdukstorkar & förinstallation för en laddningspunkt för elbilar. Magnifik exteriör med vackra trädgårdar med terrasser, förinstallation för en grill och fenomenal utsikt över landsbygden. Den spektakulära poolen har ett traditionellt renings- och kloreringsystem med förinstallation för vattenuppvärmning.

Las Colinas ligger i en privat, inhägnad urbanisation med en 24-timmars säkerhetstjänst med kontrollerad in- och utfart för alla fordon via övervakningskameror - Las Colinas har blivit en av de mest prestigefyllda orterna i regionen. Golfbanan blev 2015 utsedd till Spaniens bästa golfbana av World Travel Awards. Den har också röstats fram som Spaniens bästa villaanläggning 2015 och 2016, och har fått flera andra utmärkelser sedan dess. Ett exklusivt komplex som erbjuder en internationell restaurang, en sushibar, en minisupermarket, en ny italiensk restaurang och en sport- och hälsoklubb med gym och spabehandlingar. De vita sandstränderna Cabo Roig, La Zenia, Campoamor & Mil Palmeras ligger bara 7 km bort, liksom det populära shoppingcentret La Zenia Boulevard. Utmärkt anslutning till motorvägsnätet som förbinder med alla Spaniens största städer och deras flygplatser.

Ett drömhjem från 985 000 euro.

Kontakta oss när som helst för mer information!


Vi talar ditt språk!

 3 sovrum

 813m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 3 badrum

 Simbassäng

 145m<sup>2</sup> Bygg storlek